Gambut. 

(2) Dalam hal rencana perlindungan dan pengelolaan 

Ekosistem Gambut sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

huruf b belum tersedia, Perhutanan Sosial dilaksanakan 

berdasarkan: 

a. peta fungsi Ekosistem Gambut dengan skala paling 

kecil 1:250.000 (satu berbanding dua ratus lima 

puluh ribu) yang terkoreksi; 

b. peta penetapan puncak kubah Gambut; 

c. peta hidrotopografi dengan skala paling kecil 

1:250.000 (satu berbanding dua ratus lima puluh 

ribu); dan 

d. peta indikatif penghentian pemberian persetujuan 

baru. 

(3) Tata cara penyusunan rencana perlindungan dan 

pengelolaan Ekosistem Gambut sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) huruf b dilaksanakan sesuai dengan 

ketentuan peraturan perundang-undangan.